2022 年 7 月吉日
お得意様各位

夏季休業のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の夏季休業につきまして、下記の通りご案内させて頂きます。

期間中はご不便をお掛けすることも有るかと存じますが、

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

期間

    8 月  １２日(金)  お引取りのみ営業  ＡＭ7:30～ＰＭ11:00

       １３日(土)  お引取りのみ営業  ＡＭ7:30～ＡＭ11:00

       １４日(日)  お引取りのみ営業  ＡＭ7:30～ＡＭ11:00

       １５日(月)  お引取りのみ営業  ＡＭ7:30～ＡＭ11:00

       １６日(火)  お引取りのみ営業  ＡＭ7:30～ＡＭ11:00

       １７日(水)       通常営業     ＡＭ7:00～ＰＭ17:30

以上

マルニ器材株式会社
                        守口市南寺方東通 5-8-7

TEL 06-6998-3326
FAX 06-6998-3327